

تبادل و تعادل در شبکه گاز اصفهان برقرار است

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: به رغم برودت هوا و افزایش مصرف، جهت تأمین گاز تبادل و تعادل در شبکه گاز استان اصفهان برقرار است و نوسان جدی در جریان عملیات گازرسانی به مشترکان وجود ندارد. سیدمصطفی علوی افزود: در بخش مصرف خانگی، استان اصفهان به صورت ۱۰۰ درصد تحت پوشش عملیات گازرسانی قرار دارد و در پی برودت هوا، برای گازرسانی به مشترکان گاز خانگی با محدودیت مواجه نیستیم، وی با اشاره به اینکه گازرسانی در کشور به صورت

شبکه‌ای انجام می‌شود و در صورت افت فشار این شبکه در یک نقطه، برای جبران این افت فشار، مناطق دیگر باید مصرف خود را کاهش دهند، تصریح کرد: در این شرایط برای استان‌های کشور سهمیه در نظر گرفته می‌شود تا تعادل در شبکه گازرسانی کشور برقرار شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ادامه داد: خوشبختانه تبادل خوبی بین شبکه گاز این استان با شبکه ملی گاز برقرار و عملیات گازرسانی به شهروندان بدون مشکل در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:

هیچ نقطه‌ای از کشور به دلیل کمبود آب خاموشی نداشت

دریافتی پور / گروه اصفهان
powerfullsea@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در زمینه خاموشی‌ها با توجه به وضعیت خشک‌سالی و کاهش بارش اظهار داشت: هم‌اکنون نمی‌توان در این زمینه قضاوتی انجام داد. حمیدرضا پیرپیران تصریح کرد: تابستان گذشته هیچ نقطه‌ای از کشور به دلیل کمبود آب، خاموشی نداشت و اکنون نیز برای قضاوت زود است و امیدواریم با بارش برف و باران در حوزه توزیع برق دچار مشکل نشویم. این درحالی است که اصفهان نسبت به میانگین کشوری مصرف کمتری داشته و کمترین برق‌های غیرمجاز در اصفهان و یزد است. وی در ادامه با اشاره به اینکه شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان از سه سال پیش پنج زیرساخت را تعریف و اکنون نیز در حال تدوین چشم‌انداز براساس آن‌هاست، اظهار کرد: زیرساخت نخست در بحث سخت‌افزاری است و خوشبختانه اکنون این اتفاق افتاده و روز به روز در حال توسعه آن هستیم. وی با تأکید بر اینکه بعد از تدوین و پیاده‌سازی زیرساخت‌های پنج‌گانه بیش از ۹۰ درصد خواسته‌های مدنظر مدیران

سازمان، پیاده‌سازی شد، تصریح کرد: طی یک سال و نیم گذشته به دنبال تعریف چشم‌انداز سازمان حرکت کرده‌ایم و بر این اساس هفت محور نهایی شده است. پیرپیران با بیان اینکه اجرای طرح‌ها براساس اصول مهندسی نخستین محور مدیریت پروژه‌هاست، ادامه داد: براین اساس در سال جاری حداقل ۹۰ درصد پروژه‌های توزیع برق اصفهان براساس اصول مهندسی و استاندارد دنیا اجرایی خواهد شد. وی کاهش زمان خاموشی‌ها به ازای هر مشترک را دومین محور سند استراتژی این شرکت عنوان کرد و افزود: براساس این محور میزان خاموشی به ازای هر مشترک در سال ۹۳ حدود ۹۰۰ دقیقه بود که در پایان سال ۹۵ به ۴۵۰ دقیقه کاهش یافت و تا پایان امسال نیز باید به ۲۵۰ دقیقه کاهش یابد که اکنون این عدد در اصفهان به ۲۰۰ دقیقه رسیده است؛ همچنین در سند چشم‌انداز ۱۴۰۵ نیز میزان خاموشی‌ها باید به ۳۰ دقیقه به ازای هر مشترک کاهش یابد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان همچنین میزان تلفات شبکه توزیع برق شهرستان اصفهان را ۶۹ درصد اعلام کرد و گفت: متوسط تلفات برق

در کشور حدود ۱۱ درصد است و قرار است در چشم‌انداز ۱۴۰۵ این عدد مانند کشورهای توسعه‌یافته به ۵ درصد برسد. وی محور چهارم چشم‌انداز این شرکت را غیرحضور کردن ۱۰۰ درصدی خدمات اعلام کرد و گفت: اصفهان از لحاظ ارائه خدمات الکترونیک و غیرحضور پیش‌تاز کشور است و شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان بالای ۹۰ درصد خدمات خود را به صورت غیرحضور به مردم ارائه می‌دهد و شهروندان می‌توانند از طریق تماس با مرکز بصیر با شماره ۳۸۱۲۱ نیاز خدماتی خود را اعلام کنند.

پیرپیران همچنین با تأکید بر اینکه امروزه در دنیا تحویل برق با کیفیت به مردم مطرح است، اظهار کرد: زمانی می‌توانیم برق با کیفیت تحویل مردم دهیم که بتوانیم پارامترهای شبکه را در مرکزی آورده و تحلیل کنیم، با نصب کنتورهای هوشمند در شبکه می‌توان اطلاعات آنلاین را وارد و از سوی دیگر اطلاعات مورد نیاز را به مشترکان تحویل دهیم که خوشبختانه این کار در اصفهان در حال انجام است.

وی با بیان اینکه از طریق اطلاعات آنلاین در مرکز دیتا و تحلیل آن در صورت بروز هرگونه مشکل به سمت رفع آن خواهیم رفت، گفت: این نرم‌افزار و تحلیل دیتا

صادرات استان اصفهان ۳۲ درصد افزایش یافت

مدیرکل گمرک استان اصفهان گفت: صادرات از این استان طی ده‌ماهه امسال (تا پایان دی) در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزن ۶۱ درصد و از نظر ارزش ۳۲ درصد افزایش یافته است. اسداله احمدی ونهری افزود: در این مدت ۸۵۱ قلم کالا به وزن سه میلیون و ۸۸۵ هزار تن و به ارزش یک میلیارد و ۲۲۳ میلیون و ۴۳۶ هزار دلار به مقصد ۱۰۴ کشور جهان صادر شده است. وی اضافه کرد: عمده‌ترین کالاهای صادراتی از استان اصفهان، آهن آلات و

فولاد به ارزش ۳۴۹ میلیون دلار، محصولات پتروشیمی ۳۱۷ میلیون دلار و فرش ۱۳۵ میلیون بوده است. مدیرکل گمرک اصفهان ادامه داد: مهم‌ترین کشورهای مقصد کالاهای صادراتی این استان طی ده‌ماه گذشته، کشورهای عراق با ۳۵۶ میلیون دلار (۲۷ درصد)، امارات عربی متحده با ۲۰۵ میلیون دلار (۱۶ درصد)، افغانستان با ۱۹۲ میلیون دلار (۱۵ درصد)، پاکستان با ۱۰۵ میلیون دلار (۸ درصد) و تایلند با ۸۸ میلیون دلار (۷ درصد) بوده است.



پروژه‌های افتتاحی شرکت توزیع برق شهرستان در دهه فجر

در آغاز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هم‌زمان ۸۵۰ پروژه کوچک و بزرگ برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان در سطح شهرستان اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد. بهره‌برداری رسمی از ۶۳ کیلومتر شبکه روشنایی جدید در شهرستان اصفهان، از دیگر این پروژه‌ها محسوب می‌شود؛ همچنین در اجرای طرح‌های یادشده ۳۲۸ دستگاه پست و ترانسفورماتور زمینی و هوایی تجهیز و در مدار قرار گرفته است. احداث ۳۷۴ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف زمینی و هوایی از دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری در این دهه است که نزدیک به ۳۰ هزار انشعاب جدید در اختیار مشترکان قرار می‌گیرد.

گفت: چشم‌انداز شرکت با مدنظر قرار دادن اهداف وزارت نیرو و توانیر و با نگاه به بالادست و متناسب با توان و شرایط شرکت تدوین شده است. وی در پایان اعلام کرد: شعار سازمان توزیع برق به ساده‌ترین و سالم‌ترین وضعیت ممکن این است که زیرساخت‌ها را آماده کنیم.

یک برنامه هستیم، افزود: در حال حاضر این کار برای هفت هزار مشترک به صورت رایگان انجام شده است که با اجرای این طرح پایدار شبکه برق اصفهان افزایش و خاموشی شبکه برق شهرستان به شدت کاهش یافته است. پیرپیران با اشاره به رتبه چهارم شرکت توزیع برق شهرستان در ارزیابی‌های سال گذشته در جشنواره شهید رجایی استان،

برای نخستین بار در کشور در اصفهان انجام شده که می‌توان آن را به کشور توسعه داد و با رصد این اطلاعات در صورت بروز هرگونه حادثه‌ای دیگر منتظر تماس نمانده و برای رفع مشکل اقدام خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه به دنبال نصب کنتورهای جدید هوشمند و تبدیل کنتورهای قدیمی به جدید از طریق

خبر ویژه



در جلسه مشترک کارگروه امنیت غذایی و مقابله با آنفلوآنزای پرندگان مطرح شد:

۱۷ میلیون پرند آلوده در اصفهان معدوم شد

نسل‌فردا: رئیس شبکه دام‌پزشکی شهرستان اصفهان از معدوم‌سازی بیش از هفده میلیون قطعه پرند آلوده به آنفلوآنزای پرندگان در اینده جاری در اصفهان خبر داد.

حمیدرضا امیری در جلسه مشترک کارگروه امنیت غذایی و مقابله با آنفلوآنزای پرندگان اظهار کرد: طبق پیش‌بینی‌های سازمان بهداشت جهانی، این بیماری احتمالاً هر سال و در گوشه و کنار جهان فعال می‌شود. وی با بیان اینکه در سال ۹۵ بیش از ۴۶۳ کانون در ۲۶ استان اصفهان شناسایی شد، افزود: سال گذشته بیش از دوازده میلیون قطعه طیور معدوم شد و امسال طغیان بیماری دو ماه زودتر از سال گذشته بود که علت آن تلاطم آلودگی و بقای بیماری در طیور و چند علت دیگر بوده است و تاکنون در شانزده استان کانون بیماری تشخیص داده شده است و از اول مهرماه امسال تا کنون حدود ۱۷،۵ میلیون قطعه طیور آلوده، معدوم شده‌اند.

رئیس شبکه دام‌پزشکی شهرستان اصفهان با بیان اینکه در اصفهان ۲۵ کانون بیماری شناسایی شده‌اند، گفت: تاکنون خسارت طیور معدوم‌شده به خسارت دیدگان پرداخت شده و نخستین مورد بیماری در شهر اصفهان در محدوده پل تمدن و در یک باغ مشاهده شد که پانزده مورد طیور در این باغ معدوم شدند.



آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل ایران نور اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۹۲۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۳۷۹۴ دعوت می‌شود تا در جلسات مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده که در ساعت ۹ و ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۵ در آدرس اصفهان، جاده نایین کیلومتر ۳۵ کد پستی ۸۱۳۹۱۷۵۱۴۱ تشکیل می‌گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (ساعت ۹ صبح):

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۱ صبح):

تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت کارخانجات تولیدی بتن سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۳۳۹۴۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۵ که در آدرس شهرک صنعتی جی، خیابان سوم، فرعی دوم، به کد پستی: ۸۱۵۹۴۸۴۱۹۶ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح مبنی بر: تغییر مرکز اصلی شرکت (اصلاح کد پستی و اصلاح ماده اساسنامه مربوطه)

هیئت مدیره شرکت کارخانجات تولیدی بتن سپاهان (سهامی خاص)

آگهی مزایده عمومی



نوبت اول

شهرداری گلپایگان در نظر دارد غرفه سوپر مارکت واقع در ترمینال مسافری را از طریق مزایده به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری به نشانی www.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالی و ذی‌حسابی شهرداری گلپایگان مراجعه نمایند.

* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۶/۱۱/۲۹ می‌باشد.

محمد امین جمالی – شهردار گلپایگان

آگهی مناقصه عمومی



نوبت اول

شهرداری گلپایگان در نظر دارد اجرای عملیات ساخت مخزن آب ۱۰۰۰ متر مکعبی نیمه مدفون جهت بهره‌برداری از فضای سبز پارک بانوان را از طریق مناقصه به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری به نشانی www.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالی و ذی‌حسابی شهرداری گلپایگان مراجعه نمایند.

* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۶/۱۱/۲۹ می‌باشد.

محمد امین جمالی – شهردار گلپایگان

